מאת

ד"ר בועז ברזילי, שמאי מקרקעין*

רקע - היום אנחנו בונים את המעברות של המחר

מדינת ישראל רואה בהתחדשות עירונית כלי להגדלת היצע הדיור במרקם העירוני הבנוי. כך למשל בסעיף 1 בחוק הרשות הממשלתית להתחדשות עירונית, תשע"ו-2016 נכתב:

"חוק זה מטרתו לקדם פעילות להתחדשות עירונית ולעודד, להגדיל את היקף המימוש של מיזמים להתחדשות עירונית... לשם הגדלת היצע הדיור במרקם העירוני הבנוי."

תכנית מתאר ארצית המכונה תמ"א 38 מהווה את אחד הכלים השלטוניים להתחדשות עירונית. כך למשל נכתב בין היתר באתר מינהל התכנון: